1

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

Decreto...............................................................................................................................................................................1

Ata.......................................................................................................................................................................................1

Decreto
Governo Municipal de Criciúma

DECRETO SG/nº 482/17, de 17 de fevereiro de 2017.

Prorroga os efeitos do Decreto SA/nº 065/17, de Deise Comin Madalena, Conselheira Tutelar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art. 50, IV, da Lei Orgânica Municipal
e nos termos da Lei nº 6.382, de 20 de dezembro de 2013, e

Considerando o afastamento de Maria Rosimeri Monteiro, em gozo de férias, resolve:

PRORROGAR,

do período de 15 de fevereiro de 2017 até 16 de março de 2017, os efeitos do Decreto SA/nº 065/17, que nomeou DEISE COMIN
MADALENA, matrícula nº 65.505, para exercer a função de Conselheira Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente, com carga
horária de 40 horas semanais.

Prefeitura Municipal de Criciúma, 17 de fevereiro de 2017.

CLÉSIO SALVARO - Prefeito Municipal
ARLEU RONALDO DA SILVEIRA - Secretário Geral
ERM.
                                                                                                        (Republicado por Incorreção)
______________________________________________________________________________________________________________

Ata
FMS – Fundo Municipal de Saúde

Ata de Registro de Preços nº 018/FMS/2016
Modalidade: Pregão Presencial 050/FMS/2016

Objeto: Registro de Preços de MATERIAIS MÉDICOS E INSTRUMENTAL CIRÚRGICO.
Fornecedores Registrados: 07 (sete).
Assinatura: 23/08/2016
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura, no valor de R$ 127.395,25

Índice

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

2

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

3

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

4

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

5

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

6

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

7

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

8

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

9

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

10

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

11

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

12

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

13

Quarta - Feira, 01 de Março de 2017 Nº 1691 – Ano 8

     http://www.criciuma.sc.gov.br

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

		2017-03-01T11:45:13-0300
	MUNICIPIO DE CRICIUMA:82916818000113